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Armarios Linkeo 19"

6462 62 6462 21

IP20-1K08

Quadros murais com porta frontal reversivel

Porta frontal plana em vidro de seguranga

Fixagdo mural simplificada em 2 etapas: base + quadro
Fornecido com 2 montantes de 19” regulaveis em profundidade
Painéis com ligagao equipotencial automatica
Equipamentos dos quadros LCS? sdo compativeis, exceto os acessorios guia cabos com anéis.

Parte superior com grelha para ventilacdo natural, pode receber o kit de ventilacéo ref. 6 462 38.

Antracite: RAL 7016
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Emo.  [IREEN Armarios murais 19" Linkeo -

RAL 7016
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Painéis laterais fixos
Fornecidos montados

Altura
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Largura
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Painéis laterais amoviveis
Entregue plano
Para facil acesso ao lado do quadro

Abertura com fechadura (mesma chave

Largura
(mm)
600
600
600
600
600
600

Armarios murais Linkeo 19"
basculantes

Composto por :
- rodapé (montagem na parede), capaz
de receber PDU de 19"

- corpo giratorio permitindo livre acesso
a parte traseira do quadro para facilitar
a instalacao e manutencéao
Direcao de giro reversivel
Entregue montado
Fornecido com kit de ligacao a terra

Largura
(mm)
600
600
600
600
600

Carga
adr?issivel

Fornecido com kit de ligacao a terra
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Emo.  [INREEN Equipamentos para quadros Linkeo

Montantes Linkeo 19"
Conjunto de 2 montantes 19" suplementares
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Rodas
Conjunto de 4 rodas para quadros murais
basculantes

Kit ventilador Linkeo 19"

Para quadros murais ref. 6 462 00 a 6 462 65
Kit composto por:

- 2 ventiladores

- 1 termostato

- 1 interruptor ON/OFF

Alimentacéo 230A- 50/60 Hz

Prateleiras reversiveis fixas Linkeo 19" e
Fixacdo rapida em dois montantes 19" W!
2U; Carga maxima 15 kg. RAL 9005 \i/
Prof. 200 mm ’

Para quadros murais prof. 400, 600 mm

Prof. 360 mm

Para quadros murais 600 mm

Passafios 19" Linkeo

Equipados com guia-cabos
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